0.93
11,355

6.437

19

1,378
23

1,945

2,181

13,301
8,715
0.72
228

1,653
30,795

0.6
13,566

5117

0.25

0.25
19,783

8.321

6.538

12,414

6,46

0,27
03
34,303

Kom6uHat nutaHusa”

2,13
12,415
46,011

234
12,425

8.02
104,401

9,142

10.929

15.784

32.561

24.273
14,91

9,624
117,223

AO "Kom6uHat nutaHusa"

BopoHuH A. H.

|
\

j
j

25 fekabpsa 2025
_AY
MeHto TBOY COLL C6opHbIi OB3

123
176,02
244,528
94
56,5

47,5
630,848

132.845

104.325

200.764

278,971

96,705
67,8

57
938,41

“ona /rjc

M.1n.

B, -/H30

ooj

1lalrm cllokalinc ontons

3aBTpak 5-11 knaccel OB3

"OpoLLIEK 3e/1EHbI KOHCEPBUPOBaHHbI
[ony6Lbl NEHUBbIE C COYCOM
MakapoHHble N3fenns 0TBapHble

COK (hpyKTOBbIA
Xneb NWeHNYHbIN
Xneb p>kaHoit

O6epq 5-11 knaccbl OB3

BuHerpeT 0BOLLHOW(OrypLbl KOHCEPB.)
LLu u3 cBe>Keld KanycThbl ¢ KapTOgesnem, co

cMeTaHomn
EXXWKW B coyce

Kalua rpeyHeBas paccbinyaTas

HannToK 13 WmnnosBHuKa

Xneb NweHNYHbIN
Xneb p>kaHoit

COIrnACOBAHO

[upekTop MocyaapcTBeHHOE-'GIOMKET \PE 06LLE0BPa30B'aTeNIbHOE yupexaeHue Camapckoi

obnactu cpegHsas 06Lieo6pas'oBETENbHAS;WKOMA NOC.COOPHbLIA MYHULMNANBHOTO paiioHa

CbI3paHckuit Camapckoii obnactu

Bbixop,

030
100
180
200
025
025

100
260

100
180
180
030
030

CTtoumocTb komnnekca (py6.): 188.86
()/iAW pex)sa E. B.

FnaBHbIA TexHonor

ByxranTep-KanbkynsTop

N

Bepred N. 3



