

УТВЕРЖДАЮ

Генеральный директор АО "Комбинат питания"

Воронин А. Н.

25 декабря 2025

СОГЛАСОВАНО

Директор Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа пос. Сборный муниципального района Сызранский Самарской области

Руб

Руденя О.В.

М.П.

Меню ГБОУ СОШ Сборный ОВЗ

Номенклатура		Наименование блюда		Выход
Белки	Жиры	Углеводы	ККал	

Завтрак 5-11 классы ОВЗ

0,93	0,6	2,13	12,3	Горошек зеленый консервированный	030
11,355	13,566	12,415	176,02	Голубцы ленивые с соусом	100
6,437	5,117	46,011	244,528	Макаронные изделия отварные	180
1		23,4	94	Сок фруктовый	200
1,9	0,25	12,425	56,5	Хлеб пшеничный	025
1,378	0,25	8,02	47,5	Хлеб ржаной	025
23	19,783	104,401	630,848		

Обед 5-11 классы ОВЗ

1,945	8,321	9,142	132,845	Винегрет овощной(огурцы консерв.)	100
2,181	6,538	10,929	104,325	Щи из свежей капусты с картофелем, со сметаной	260
13,301	12,414	15,784	200,764	ЁЖИКИ в соусе	100
8,715	6,46	32,561	278,971	Каша гречневая рассыпчатая	180
0,72		24,273	96,705	Напиток из шиповника	180
2,28	0,27	14,91	67,8	Хлеб пшеничный	030
1,653	0,3	9,624	57	Хлеб ржаной	030
30,795	34,303	117,223	938,41		

Стоимость комплекса (руб.): 188.86

АО "Комбинат питания"

Главный технолог Надрезова Е. В.
Бухгалтер-калькулятор Бердян И. З.